Quibus super rebus Idem Ssmus Dominus Noster praesens edi iussit 
Consistoriale Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo 
Litterae expeditae forent. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda eadem Sanctitas Sua depu
tare dignata est memoratum Excmum P. D. Hildebrandum Antoniutti, 
eidem tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, 
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ad effectum, de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 
constitutum, onere ipsi imposito ad hanc S. Congregationem Consisto
rialem, quum primum erit, mittendi authenticum exemplar peractae 
exsecutionis actus. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 19 Februarii 

1953. 

£8 Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

II 

SAVONENS1S ET NAULENSIS 

DECRETUM 

DE VICARIO CAPITULARI ELIGENDO 

Cum pro dioecesibus Savonensi et Naulensi, aeque principaliter uni
tis, una sit ab anno 1910 Curia dioecesana et hodiernus earumdem Epi
scopus, Excmus P. D. Ioannes Baptista Parodi nuper expostulaverit ut, 
iisdem Sedibus vacantibus, communis eligeretur Vicarius Capitularis, 
Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia PP . XII, oblatis precibus 
benigne adnuens, de consilio infrascripti Cardinalis Sacrae Congregatio
nis Consistorialis a Secretis, praesenti Decreto, decernere dignatus est 
ut in posterum quotiescumque communem episcopalem sedem Savonen-
sem scilicet et Naulensem vacare contigerit, duobus Capitulis Cathedra
libus, in civitatem Savonensem congregatis, ius sit communem Vicarium 
Capitularem ad Sacrorum Canonum praescripta eligere ; ius autem con
vocandi et praesidendi Capitula ad praepositum Capituli Savonensis 
spectare, eoque impedito vel praepositura vacante ad aliam, iuxta ordi
nem, eiusdem Capituli dignitatem; omnes canonicos convocari debere, 
nulla habita ratione de diverso numero eorum qui in alterutro Capitulo 
habeantur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 25 Februarii 1953. 

£g Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. $ S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 
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I I I 

JARENSIS ET VICARIATUS APOSTOLICI CALAPENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM 

Cum Vicario Apostolico Calapensi nonnisi gravi incommodo, itinere 
maxime impervio periculisque obnoxio, curae spirituali fidelium in In
sulis vulgo Semirara degentium, fas fuerit consulere, Excñius P. D. Aegi
dius Vagnozzi, Arcbiepiscopus titularis Myrensis et in Insulis Philip
pinis Nuntius Apostolicus, ut, quas supra memoravimus, insulae terri
torio Archidioecesis Jarensis adnecteretur ab Apostolica Sede enixe 
postulavit. 

Ssñius Dominus Noster Pius Divina Providentia P P . XII, praehabitis 
favorabilius votis Emi P. D. Petri S. R. E. Cardinalis Fumasoni Biondi 
S. Congregationis De Propaganda Fide Praefecti, necnon Excihorum 
PP . DD. Iosephi M. Cuenco, Archiepiscopi Iarensis et Gulielmi Duschak 
Episcopi titularis Abiddensis et Vicarii Apostolici Calapensis, ratus hoc 
animarum saluti profuturum, de consilio infrascripti Cardinalis S. Con
gregationis Consistorialis Secretarii, suppleto, quatenus opus sit, eorum 
interesse habentium vel habere praesumentium consensu, praesenti de
creto censet Insulas vulgo Semirara, id est, Semirara, Calauya, Sibay, 
Libaton, Sibilon et Libigao, e territorio Vicariatus Apostolici Calapensis 
distrahendas ac Archidioecesi Iarensi perpetuo adscribendas. 

Proinde clerici e clero saeculari ibi legitime degentes, simul ac prae
sens decretum ad effectum fuerit deductum, incardinati censentur Archi
dioecesi Iarensi; omnia documenta et acta respicientia clericos, fideles et 
bona temporalia ecclesiastica illarum insularum a Curia Vicariatus Apo
stolici Calapensis ad Curiam Archiepiscopalem Iarensem transmittantur 
et quoad divisionem bonorum servetur praescriptum can. 1500 Codi
cis I . C. 

Ad haec omnia perficienda Sanctitas Sua deputare dignata est memo
ratum in Insulis Philippinis Nuntium Apostolicum, tribuens ei necessa
rias et opportunas facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo 
agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ipsi 
imposito transmittendi ad hanc S. C. Consistorialem authenticum exem
plar actus peractae exsecutionis. 
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Quibus super rebus praesens edi iussit Oonsistoriale Decretum pe
rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die xxv Martii 1953. 

ÈB Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

IV 

AGRIENSIS ET TUDENSIS 

DECRETUM 

DE DIOECESIUM LIMITIBUS 

Cum ab Apostolica Sede postulatum fuerit ut dubia exorta de li
mitibus dioecesium Auriensis et Tudensis apud flumen vulgo Avia di
gnaretur dirimere, Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia 
PP . XII praehabito voto Eminentissimi P. D. Caietani S. R. E. Cardi
nalis Cicognani, in Hispania Pro Nuntii Apostolici, de consilio infra
scripti Cardinalis S. Congregationis Consistorialis Secretarii, re mature 
perpensa et de plenitudine Apostolicae potestatis, decernit ut utriusque 
memoratae dioecesis fines discernat flumen vulgo Avia, ita ut territo
rium quod ad laevam ripam fluminis exstat ad dioecesim Auriensem 
pertineat, et quod ad dexteram ad dioecesim Tudensem.